
Uchwała Nr XXII/186/12
Rady Miejskiej w Rynie 
z dnia 29 sierpnia 2012r.

w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek Oświatowo – 
Wychowawczych w Rynie.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9,  lit.  h  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  
 o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 12 
ust. 1 pkt 2,  ust. 3  i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1
Z dniem 31 grudnia 2012r. likwiduje się  jednostkę organizacyjną gminy, funkcjonującą
w  formie  jednostki  budżetowej  pod  nazwą  „Zespół  Ekonomiczno-Administracyjny 
Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Rynie”. 

§ 2
Mienie, należności i zobowiązania likwidowanej jednostki  przejmuje Gmina Ryn.

§ 3
1. Czynności likwidacyjne obejmują w szczególności :
    1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów – zgodnie z 
        przepisami ustawy o rachunkowości oraz stanu środków obrotowych i majątku 
        trwałego;
    2) zamknięcie rachunków bankowych i ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami 
        ustawy o rachunkowości ;
    3) sporządzenie bilansu zamknięcia, sprawozdawczości;
    4) wypowiedzenie umów na opiekę informatyczną;
    5) wypowiedzenie umów o pracę pracownikom. 
2. Niewykorzystane środki pieniężne zgromadzone na rachunku bankowym ZEAPOW 
    zostaną przekazane do dnia 31 grudnia 2012r. na rachunek budżetu Gminy Ryn.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
 
                   Mirosław Górski


